et aliis. 1'""* lO'""* Spec, 79.

2 Johannes Stere . . . Johanni de

Byllyngham . . . vj acras terra? meas

arrabilis, jacentes in campis de Wlues-

ton per parcellas, et j rodam prati ja-

centem ex parte occidentali del Brade-

dale, de quibus v rodas jacent in campo
boreali apud le Blakelaw juxta terram

Johannis del Hay, ij selliones jacent

in eodem campo in le Staneflat juxta

terram Roberti Ayre, iij selliones

jacent in campo australi apud Mus-
wel juxta terram Ricardi de Hoton,

vj selliones jacent apud Whyneles-
mer juxta quandam certam divisam,

et vij selliones jacent in camiDO occi-

dentali apud Knareslawfote. Haben-
das . . . de capitalibus Dominis illius

feodi . . . per servicia debita et con-

sueta. . . . Datum apud Wlueston
die Sanctfe Agatha anno Dni.

m.ccc.xxv. Hiis testibus, Roberto
Ayre, Ricardo de Aida, Johanne del

Haye, Johanne de Beulu, Ricardo de
Hoton, Johanne Dyssere et aliis

multis. l'"" 10'"* Spec, 81.

The charter is in duplicate, and
some variations occur ; the clause "et

j rodam prati " in this is represented

in the other copy by "
j peciam prati

jacentem apud le Haygate inter

pratum Nicholai de Bruntoft et

2)ratum Johannis del Haye."
The following charter of the thir-

teenth century appears to refer to

the land in question :

Bertramus quondam filius Henrici
de Wluestun . . . Johanni de Staue-

lay et heredibus suis vel assignatis

illud antiquum servicium quod anti-

quitus vocabatur scat, et omnia alia

servicia pertinencia ad illud toftum
quod situm est inter Ydoneam et

Johannem de Fennum, et vj acras

terrse et j rodam jirati eidem tofto

pertinentem, pro 12d. . . . Hiis tes-

FEODARIUM PRIORATUS DUNELMENSIS. 33

Heredes Johannis Fennem, Eicardi de Aula, Johannis de
Billyngham, Thoma3 Grethani, Ceciliiie Gretham et Jolianuas

filicb Willelmi Chepman, nunc uxoris Eicardi Dyghton, tenent

ibidem libera de Priore Dunelm. j messuagium, siij^er corneram
de Nortlikevill, et j parvum stabulmn sibi adjiinctum, ex parte

occidentali ejusdem messuagii, quas quondam fuerunt Bertrami

de Wolueston, ut patet per cartas quas idem heredes inde

liabent, et reddunt, pro capitali messuagio et stabulo antedictis,

per annum 12d.

Terra Johannis Stere.—Heredes Bertrami de Wolueston,
Idonias vidua?, Johannis Sprott, Johannis Stavielay, Ceciliie

Stauelay et Johannis Stere tenent ibidem libere de Priore

Dunelm. j messuagium super Northkevyll, juxta capellam, et

xvij acras terrae et ij tofta cum gardinis, quondam Alicice et

Margaretse Stavelay, sororum, per servicium militare et sectam
ad liberam curiam Prioris apud Dunelm., ter in anno, et ope-
rantur ad molendinum, et molunt ad xiij vas, et dant marchetum
et auxilium, ut patet per cartas, quas idem heredes inde habent,